
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 03.04.2017 №  44

О выставлении земельного участка на торги

В связи со строительством фельдшерско-акушерского пункта в п. Заводском,
руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на открытый по составу участников аукцион земельный участок (лот № 1)        
             с кадастровым № 70:11:0100010:367 площадью 240 кв.м., расположенный на
землях населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Томская область,
Парабельский район, Заводское сельское поселение, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 24 а.  
                    Разрешенное использование: Здравоохранение (фельдшерско-акушерский
пункт). Начальную цену права аренды земельного участка определить в размере 10 % от
кадастровой стоимости – 2872 (Две тысячи восемьсот семьдесят два) рубля 80 копеек.

2. Организатором торгов назначить Администрацию Заводского сельского поселения.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой

категории М.Е. Ефимову.

Глава поселения Е.В. Кузнецов


